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Secība Nr. Uzvārds Vārds Auto marka

  V/a 2x2  
1 1 SPROĢIS Jānis BMV e30
2 2 TĒTS Kalvis VAZ 2101
3 3 APSĪTIS Adrians Honda CRX Del sol turbo
4 4 BRĪVULIS Sandris VAZ 2107
5 5 SAKNE Ingars Lada Samara Evo
6 6 FREIVALDS Vilnis Opel Omega
7 7 GRIGORJEVS Sergejs Volvo 960
8 8 MAKSIMOVS Edgars Audi 80
9 9 ARNDTS Kārlis Honda Civic
10 10 SADIBOVS Andrejs Golf 3
11 11 BAJĀRS Aivars Golf 2
12 12 TRALLA Jānis Audi 80 b4
13 13 GRIGORJEVS Artūrs Volvo 340
14 14 ĀBELĪTS Juris Audi A4
15 15 VALUJEVS Jānis Opel Astra Coupe

  Līdz 751 cc  
1 16 LAZDIŅŠ Aigars Can Am Renegade XMR 570

2 17 OSIS Kristaps Kawasaki 750
3 18 BURKA Jānis Can Am Renegade 570
4 19 RAMIS Ritvars Kawasaki KVF 750
5 20 STEFANOVIČS Eduards Kawasaki 650
6 21 ZARIŅŠ Armands Can Am 650
7 22 ZĒĢELE Guna Yamaha Grizzly 700
8 23 BLĀĶIS Andris Kawasaki 750
9 24 KĻAVIŅŠ Andris Yamaha 450
10 25 LAZDIŅŠ Guntis Kawasaki KVF 750
11 26 PĒTERSONS Bruno Kawasaki 750
12 27 SERŽANTS Jurģis Yamaha HZF 450
13 28 PURAVS Rolands Can Am Renegade 570
14 29 KLAUĢIS Lauris KTM 525
15 30 LOZE Jānis Yamaha Raptor 700
16 31 SVERNS Māris Polaris Sportsman 700
17 32 SPROĢE Ieva Yamaha Grizzly 600

  Virs 751 cc  
1 33 GIĻOKS Artūrs Can Am 1000
2 34 BUCENIEKS Gunārs Can Am 1000
3 35 LAPTIKS Armands Can Am Outlander 1000
4 36 LIEPIŅŠ Ingus BRP Outlander 800
5 37 USS Ivars Can Am 1000
6 38 LIVČA Kristaps Can Am Outlander 1000
7 39 BRUNOVSKIS Kārlis Can Am Maverick
8 40 BAUMANIS Jānis Maveric
9 41 STRADIŅŠ Artūrs Polaris Sportsman 800
10 42 ZVIRGZDIŅŠ Rolands CF Moto 850
11 43 BALTIŅŠ Andis Can Am Renegade
12 44 ZVIRGZDIŅŠ Raimonds Can Am Outlander 1000

Secība Nr. Uzvārds Vārds Auto marka

13 45 SUHANOVS Jānis Can Am Renegade 1000
14 46 ROŠTOKS Ivo Can Am Outlander 1000
15 47 EGLĪTIS Kristaps Can Am Renegade 1000
16 48 PUTNIEKS Mārtiņš Can Am Renegade 1000
17 49 RAMIS Rolands Can Am Renegade 1000
18 50 ŠĶEGLOVS Igors Can Am Outlander 1000
19 51 RAMIS Ritvars Can Am Renegade 1000
20 52 ROŠTOKS Ingars CF Moto 850
21 53 VEINBERGS Uģis Can Am 800
22 54 IVANOVS Sergejs Can Am 1000

  Motocikli  
1 55 BIEZAIS Agris KTM 300sex
2 56 BEHMANIS Viesturs Husaberg FE 570
3 57 KUKOJS Aivars KTM 300sex
4 58 KOZLOVSKIS Leons Husqvarna FC 450
5 59 LAMBERTS Māris Honda 450
6 60 DEKTJARJOVS Iļja Yamaha JZ 250
7 61 FIŠERIS Māris Kawasaki 450f
8 62 ELKSNIS Aigars Honda 450
9 63 STEFANOVIČS Eduards KTM
10 64 GALEJS Artis KTM EXC 525
11 65 MEŅĢIS Raivis Honda CRF450
12 66 TITOVS Juris Husqvarna
13 67 MANFELDS Klāvs KTM exc 300
14 68 BĒRZIŅŠ Jānis KTM 300tpi
15 69 KALNIŅŠ Guntars KTM 250 tricikls
16 70 KUŠĶIS Kalvis ''DipDap'' husq. TE300i
17 71 DREIMANIS Artis Kawasaki kxf 250
18 72 EGLE Mārtiņš Suzuki 450
19 73 RAUZA Jurģis KTM 450

  Busi 4x4  
1 74 MIKŠTAF Raivo VW T5
2 75 SOLDĀNS Ivars VW T4
3 76 ZEIKMANIS Jānis Chevrolet Astro
4 77 MIKELSONS Lauris VW Caravelle
5 78 ZEMLĪTIS Jānis VW T4

  Hibrīdi  
1 79 GAILĪTIS Uģis BIGKvadr 200zs Salaveča mazais

2 80 FELDBERGS Renārs Opel Buggy
3 81 MIROŠŅIKS Emils BETA bagijs
4 82 AUGULIS Jānis Kvadra DRAG - BIG
5 83 VILKAUSS Raivis Bagijs '' Krokodils''
6 84 SEGLIŅŠ Kristaps ''Maurojoša govs'' bagijs
7 85 BIRKENFELDS/LIEPA Zigismunds/Roberts Tandēms
8 86 VEIKŠANS Agris Luaz CCCP
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9 87 KĀRKLIŅS Gatis Long Travel Buggy
10 88 FREIBERGS Ints '' Zaļā Varde''
11 89 ZARIŅŠ Mārtiņš Suzuki Vitara '' Rupucītis''

  Džipi  
1 90 BERNĀNS Nils Jeep Grand Cherokee
2 91 ŠULCS Agris Hundai SantaFe
3 92 SKRASTIŅŠ Jānis Toyota Cruiser
4 93 BEBRIŠS Āris Nissan Patrol
5 94 BAJĀRS Aivars Toyota Land Cruiser
6 95 AVOTIŅŠ Māris Land Rover Discovery 2
7 96 AUZIŅŠ Uldis Dodge Durango
8 97 MADERNIEKS Valdis TLC
9 98 KĻAVIŅŠ Kristaps Mitsubishi Pajero Sport
10 99 OZOLS Aivars Mitsubishi Pajero Sport
11 100 MARKOVS Staņislavs Jeep Grand Cherokee
12 101 FREIBERGS Ints MB 300 td
13 102 PĪĶIS Normunds Opel Monterey
14 103 BAJĀRS Aigars SQ 5
15 104 ATRASTS Dainis Jeep Cherokee
16 105 APSĪTIS Armands Toyota LS 90
17 106 ELKSNIS Aigars Toyota Hilux
18 107 LAZDIŅŠ Kristaps Nissan Patrol
19 108 KUPCIS Ritvars Ford Ranger
20 109 ŪDRIS Armands Nissan Navara
21 110 INCINBERGS Andis Mitsubichi L200
22 111 KOZLOVSKIS Edmunds Jeep Grand Cherokee 4.7
23 112 STUMPS Roberts Mitsubishi Pajero
24 113 JANKEVICS Ēriks Land Rover Defender
25 114 PĒTERSONS Bruno Hummer h3
26 115 TĒTS Aivars Nissan Patrol
27 116 MURAŠKA Kaspars Land Rover Discovery 2

  V/a 4x4  
1 117 GRAVA Krisjanis Audi 80
2 118 PLIČS Ainis Audi Coupe
3 119 TREIKALS Mārtiņš Audi A6
4 120 ENGERS Dāvis Subaru Impreza WRX
5 121 GEDROICS Gatis Jurago Subaru Impreza
6 122 ATRASTS Dainis Audi
7 123 VĒRMANIS Oļģerts Subaru Impreza STI RA
8 124 JERMACĀNS Andris Audi s6
9 125 IRBĪTIS Ainārs Audi 100
10 126 BAUERS Matīss Audi 90
11 127 LAMBERTS Jānis Audi 80
12 128 BĒRZIŅŠ Artis Audi Coupe
13 129 PIRKTINS Raitis Audi a4
14 130 BĀRIŅŠ Uldis Subaru Forester
15 131 JORDĀNS Edgars Audi 90
16 132 ŽĒPERS Aivis Subaru S 3000
17 133 KNAPE Jānis Audi 80

Secība Nr. Uzvārds Vārds Auto marka

18 134 ZIRNIS Toms Audi 80
19 135 BRAMANS Vadims Audi 90
20 136 VĪRS Mārtiņs Audi v8
21 137 BURKA Jānis ''Čangals'' Audi
22 138 KĻAVIŅŠ Zintis Audi Alroad
23 139 STEPIŅŠ Kārlis Audi 80
24 140 DETKOVS Igors Audi
25 141 SEIKSTS Ivars Audi a6
26 142 STANKUS Deinis Audi S2
27 143 VJATERS Rolands Audi 80
28 144 KĻAVINSKIS Jānis Audi 80
29 145 OZOLIŅŠ Mārtiņš Subaru Impreza
30 146 VĪTOLS Roberts Subaru Impreza 2000 Type-RA

31 147 KRŪMIŅLIEPA Jānis Audi 90 b2 20v
32 148 STRADIŅS Artūrs Subaru Legacy
33 149 NIEDRA Edgars Audi 80
34 150 KAUCIS Rolands Subaru Impreza
35 151 GREIVULS Gatis Audi a4
36 152 MAKARS Aigars Subaru Impreza
37 153 STŪRIŠKA Mārcis Subaru Impreza
38 154 STRADIŅŠ Valters Subaru 1800 Super Turbo
39 155 ANTONOVS Artis Audi a4
40 156 GRIBONIKS Jānis Audi a6 c4
41 157 CIUNELS Edgars Golf 3
42 158 MIKIJANSKIS Agris Audi
43 159 ĻUBARDS Kaspars Audi 90
44 160 SEIKSTS Jānis Seat Leon Cupra
45 161 CEĻMALNIEKS Agnis Audi a6
46 162 GREĶIS Intars Audi 90
47 163 KRAMS Artis Audi a4
48 164 ZĒĢELE Sandis Audi Coupe
49 165 ŠNEPSTS Arvīds Subaru Forester
50 166 KLEMENTJEVS Igors Subaru Impreza

LIVE sacensību rezultāti šeit: www.fans.lv/live/
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  V/a 2x2  
1 2 TĒTS Kalvis 15.79 (2) 13.51 (1) 29.30
2 1 SPROĢIS Jānis 18.90 (3) 41.10 (2) 1:00.27 30.97
3 10 SADIBOVS Andrejs 15.18 (1) 44.82 (3) 1:00.52 31.22

  Līdz 751 cc  
1 24 KĻAVIŅŠ Andris 10.52 (1) 4.98 (3) 15.50
2 29 KLAUĢIS Lauris 11.48 (3) 4.21 (1) 15.69 0.19
3 19 RAMIS Ritvars 10.97 (2) 4.75 (2) 15.72 0.22
4 28 PURAVS Rolands 12.01 (5) 5.65 (5) 17.66 2.16
5 21 ZARIŅŠ Armands 11.96 (4) 6.06 (8) 18.02 2.52
6 20 STEFANOVIČS Eduards 12.16 (6) 5.99 (6) 18.15 2.65
7 17 OSIS Kristaps 12.22 (7) 6.05 (7) 18.27 2.77
8 27 SERŽANTS Jurģis 13.19 (10) 5.60 (4) 18.79 3.29
9 26 PĒTERSONS Bruno 13.00 (8) 6.37 (9) 19.37 3.87

10 25 LAZDIŅŠ Guntis 13.00 (8) 6.59 (10) 19.59 4.09
11 18 BURKA Jānis 13.37 (13) 6.97 (11) 20.34 4.84
12 23 BLĀĶIS Andris 13.29 (11) 7.10 (13) 20.39 4.89
13 22 ZĒĢELE Guna 13.71 (14) 7.03 (12) 20.74 5.24
14 16 LAZDIŅŠ Aigars 13.30 (12) 8.05 (15) 21.35 5.85
15 32 SPROĢE Ieva 13.85 (15) 7.65 (14) 21.50 6.00
16 31 SVERNS Māris 14.86 (16) 9.21 (16) 24.07 8.57

  Virs 751 cc  
1 51 RAMIS Ritvars 9.44 (1) 4.17 (1) 13.61
2 35 LAPTIKS Armands 9.50 (2) 4.36 (2) 13.86 0.25
3 47 EGLĪTIS Kristaps 10.10 (4) 4.75 (5) 14.85 1.24
4 40 BAUMANIS Jānis 10.29 (7) 4.63 (4) 14.92 1.31
5 49 RAMIS Rolands 10.02 (3) 5.02 (10) 15.04 1.43
6 48 PUTNIEKS Mārtiņš 10.49 (11) 4.56 (3) 15.05 1.44
7 34 BUCENIEKS Gunārs 10.28 (6) 4.90 (9) 15.18 1.57
8 45 SUHANOVS Jānis 10.43 (9) 4.76 (6) 15.19 1.58
9 54 IVANOVS Sergejs 10.42 (8) 4.84 (8) 15.26 1.65

10 50 ŠĶEGLOVS Igors 10.23 (5) 5.29 (11) 15.52 1.91
11 39 BRUNOVSKIS Kārlis 10.84 (12) 4.77 (7) 15.61 2.00
12 46 ROŠTOKS Ivo 10.43 (9) 5.47 (13) 15.90 2.29
13 38 LIVČA Kristaps 11.29 (15) 5.45 (12) 16.74 3.13
14 36 LIEPIŅŠ Ingus 11.14 (13) 5.76 (14) 16.90 3.29
15 53 VEINBERGS Uģis 11.21 (14) 6.50 (15) 17.71 4.10
16 37 USS Ivars 11.57 (16) 7.39 (16) 18.96 5.35
17 42 ZVIRGZDIŅŠ Rolands 12.36 (18) 8.45 (17) 20.81 7.20
18 44 ZVIRGZDIŅŠ Raimonds 12.88 (19) 9.10 (18) 21.98 8.37
19 52 ROŠTOKS Ingars 12.12 (17) 10.27 (20) 22.39 8.78
20 41 STRADIŅŠ Artūrs 13.47 (20) 9.44 (19) 22.91 9.30
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Motocikli  
1 71 DREIMANIS Artis 8.12 (1) 4.06 (1) 12.18
2 73 RAUZA Jurģis 8.25 (2) 4.27 (3) 12.52 0.34
3 58 KOZLOVSKIS Leons 8.89 (4) 4.22 (2) 13.11 0.93
4 59 LAMBERTS Māris 8.87 (3) 4.41 (4) 13.28 1.10
5 66 TITOVS Juris 9.18 (5) 4.68 (5) 13.86 1.68
6 55 BIEZAIS Agris 9.24 (8) 5.08 (6) 14.32 2.14
7 57 KUKOJS Aivars 9.23 (6) 5.11 (7) 14.34 2.16
8 72 EGLE Mārtiņš 9.23 (6) 5.12 (9) 14.35 2.17
9 63 STEFANOVIČS Eduards 9.29 (9) 5.11 (7) 14.40 2.22

10 62 ELKSNIS Aigars 10.10 (11) 5.73 (11) 15.83 3.65
11 65 MEŅĢIS Raivis 9.85 (10) 7.94 (12) 17.79 5.61
12 70 KUŠĶIS Kalvis 10.32 (12) 8.20 (13) 18.52 6.34
13 60 DEKTJARJOVS Iļja 14.78 (14) 5.27 (10) 20.05 7.87
14 56 BEHMANIS Viesturs 19.87 (15) 11.81 (14) 31.68 19.50
15 64 GALEJS Artis 10.70 (13) 35.72 (15) 46.42 34.24

  Busi 4x4  
1 76 ZEIKMANIS Jānis 19.93 (2) 40.07 (1) 1:00.30
2 78 ZEMLĪTIS Jānis 15.93 (1) 44.07 (2) 1:00.44 0.14

  Hibrīdi  
1 85 JANKOVSKIS/LIEPA Ingus/Roberts 15.40 (1) 44.60 (3) 1:00.17
2 89 ZARIŅŠ Mārtiņš 22.14 (2) 37.86 (2) 1:00.56 0.39
3 79 GAILĪTIS Uģis 25.47 (3) 34.53 (1) 1:00.59 0.42

  Džipi  
1 93 BEBRIŠS Āris 16.81 (11) 11.17 (1) 27.98
2 101 FREIBERGS Ints 17.22 (13) 12.67 (2) 29.89 1.91
3 105 APSĪTIS Armands 15.30 (7) 26.40 (3) 41.70 13.72
4 90 BERNĀNS Nils 14.37 (1) 45.63 (21) 1:00.14 32.16
5 106 ELKSNIS Aigars 14.93 (4) 45.07 (18) 1:00.26 32.28
6 113 JANKEVICS Ēriks 17.43 (15) 42.57 (10) 1:00.27 32.29
7 115 TĒTS Aivars 14.39 (2) 45.61 (20) 1:00.29 32.31
7 104 ATRASTS Dainis 17.60 (17) 42.40 (8) 1:00.29 32.31
9 100 MARKOVS Staņislavs 15.82 (8) 44.18 (15) 1:00.38 32.40
9 98 KĻAVIŅŠ Kristaps 17.53 (16) 42.47 (9) 1:00.38 32.40

11 108 KUPCIS Ritvars 15.03 (5) 44.97 (17) 1:00.40 32.42
12 110 INCINBERGS Andis 16.38 (9) 43.62 (14) 1:00.41 32.43
12 96 AUZIŅŠ Uldis 15.27 (6) 44.73 (16) 1:00.41 32.43
14 99 OZOLS Aivars 21.39 (21) 38.61 (4) 1:00.46 32.48
15 114 PĒTERSONS Bruno 17.30 (14) 42.70 (11) 1:00.47 32.49
16 103 BAJĀRS Aigars 17.93 (19) 42.07 (6) 1:00.49 32.51
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17 97 MADERNIEKS Valdis 17.04 (12) 42.96 (12) 1:00.54 32.56
18 116 MURAŠKA Kaspars 20.88 (20) 39.12 (5) 1:00.56 32.58
18 92 SKRASTIŅŠ Jānis 14.82 (3) 45.18 (19) 1:00.56 32.58
20 109 ŪDRIS Armands 17.88 (18) 42.12 (7) 1:00.58 32.60
21 112 STUMPS Roberts 16.69 (10) 43.31 (13) 1:00.61 32.63

  V/a 4x4  
1 150 KAUCIS Rolands 10.67 (1) 6.05 (1) 16.72
2 165 ŠNEPSTS Edgars 11.81 (4) 6.55 (2) 18.36 1.64
3 137 BURKA Jānis 11.77 (3) 9.05 (7) 20.82 4.10
4 123 VĒRMANIS Oļģerts 11.74 (2) 9.37 (10) 21.11 4.39
5 153 STŪRIŠKA Mārcis 12.34 (6) 8.87 (6) 21.21 4.49
6 166 KLEMENTJEVS Igors 14.05 (15) 7.43 (3) 21.48 4.76
7 145 OZOLIŅŠ Mārtiņš 12.02 (5) 9.47 (11) 21.49 4.77
8 128 BĒRZIŅŠ Artis 13.94 (13) 7.61 (4) 21.55 4.83
8 121 GEDROICS Gatis 21.55 4.83

10 154 STRADIŅŠ Valters 13.12 (8) 9.77 (12) 22.89 6.17
11 161 CEĻMALNIEKS Agnis 14.28 (16) 9.35 (9) 23.63 6.91
12 129 PIRKTINS Raitis 16.45 (24) 7.74 (5) 24.19 7.47
13 152 MAKARS Aigars 12.52 (7) 12.13 (14) 24.65 7.93
14 155 ANTONOVS Artis 13.38 (9) 13.68 (16) 27.06 10.34
15 134 ZIRNIS Toms 16.85 (27) 10.74 (13) 27.59 10.87
16 159 ĻUBARDS Kaspars 15.54 (21) 12.70 (15) 28.24 11.52
17 156 GRIBONIKS Jānis 20.66 (30) 9.34 (8) 30.00 13.28
18 130 BĀRIŅŠ Uldis 30.24 (31) 19.49 (17) 49.73 33.01
19 146 VĪTOLS Roberts 13.76 (12) 46.24 (29) 1:00.22 43.50
19 126 BAUERS Matīss 16.00 (22) 44.00 (23) 1:00.22 43.50
21 151 GREIVULS Gatis 19.59 (29) 40.41 (18) 1:00.24 43.52
21 148 STRADIŅS Artūrs 15.33 (18) 44.67 (26) 1:00.24 43.52
23 157 CIUNELS Edgars 13.58 (10) 46.42 (31) 1:00.26 43.54
23 143 VJATERS Rolands 15.45 (20) 44.55 (24) 1:00.26 43.54
23 133 KNAPE Jānis 13.98 (14) 46.02 (28) 1:00.26 43.54
26 160 SEIKSTS Jānis 14.29 (17) 45.71 (27) 1:00.31 43.59
27 136 VĪRS Mārtiņs 16.65 (25) 43.35 (21) 1:00.32 43.60
28 140 BLĀZE Artūrs 1:00.36 43.64
29 149 NIEDRA Edgars 15.38 (19) 44.62 (25) 1:00.37 43.65
30 141 SEIKSTS Ivars 17.75 (28) 42.25 (19) 1:00.38 43.66
31 138 KĻAVIŅŠ Zintis 1:00.44 43.72
32 142 STANKUS Deinis 13.62 (11) 46.38 (30) 1:00.46 43.74
33 164 ZĒĢELE Sandis 16.76 (26) 43.24 (20) 1:00.58 43.86
34 132 ŽĒPERS Aivis 16.15 (23) 43.85 (22) 1:00.67 43.95
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  V/a 2x2  
1 10 SADIBOVS Andrejs 18.99 (1) 41.01 (1) 1:00.66

  Līdz 751 cc  
1 19 RAMIS Ritvars 10.56 (1) 4.64 (2) 15.20
2 29 KLAUĢIS Lauris 10.84 (2) 4.38 (1) 15.22 0.02
3 24 KĻAVIŅŠ Andris 11.14 (3) 5.00 (4) 16.14 0.94
4 27 SERŽANTS Jurģis 12.01 (8) 4.72 (3) 16.73 1.53
5 17 OSIS Kristaps 11.35 (4) 5.67 (5) 17.02 1.82
6 28 PURAVS Rolands 11.66 (6) 5.92 (6) 17.58 2.38
7 20 STEFANOVIČS Eduards 11.57 (5) 6.06 (8) 17.63 2.43
8 21 ZARIŅŠ Armands 11.86 (7) 5.96 (7) 17.82 2.62
9 25 LAZDIŅŠ Guntis 12.44 (10) 6.72 (11) 19.16 3.96

10 26 PĒTERSONS Bruno 12.34 (9) 6.94 (12) 19.28 4.08
11 18 BURKA Jānis 12.76 (11) 6.55 (9) 19.31 4.11
12 23 BLĀĶIS Andris 13.01 (13) 6.59 (10) 19.60 4.40
13 22 ZĒĢELE Guna 13.04 (14) 7.26 (13) 20.30 5.10
14 16 LAZDIŅŠ Aigars 12.90 (12) 7.80 (15) 20.70 5.50
15 32 SPROĢE Ieva 13.76 (15) 7.76 (14) 21.52 6.32
16 31 SVERNS Māris 13.86 (16) 8.17 (16) 22.03 6.83

  Virs 751 cc  
1 51 RAMIS Ritvars 9.47 (1) 4.28 (2) 13.75
2 35 LAPTIKS Armands 9.81 (3) 4.27 (1) 14.08 0.33
3 40 BAUMANIS Jānis 9.78 (2) 4.85 (4) 14.63 0.88
4 47 EGLĪTIS Kristaps 9.90 (4) 4.85 (4) 14.75 1.00
5 49 RAMIS Rolands 9.91 (5) 4.90 (6) 14.81 1.06
6 45 SUHANOVS Jānis 10.04 (6) 4.83 (3) 14.87 1.12
7 48 PUTNIEKS Mārtiņš 10.31 (8) 4.98 (8) 15.29 1.54
8 46 ROŠTOKS Ivo 10.27 (7) 5.44 (11) 15.71 1.96
9 50 ŠĶEGLOVS Igors 10.33 (9) 5.40 (10) 15.73 1.98

10 34 BUCENIEKS Gunārs 10.61 (11) 5.34 (9) 15.95 2.20
11 54 IVANOVS Sergejs 10.44 (10) 5.83 (14) 16.27 2.52
12 39 BRUNOVSKIS Kārlis 11.41 (14) 4.90 (6) 16.31 2.56
13 38 LIVČA Kristaps 11.12 (12) 5.44 (11) 16.56 2.81
14 36 LIEPIŅŠ Ingus 11.47 (15) 5.66 (13) 17.13 3.38
15 53 VEINBERGS Uģis 11.25 (13) 6.15 (15) 17.40 3.65
16 41 STRADIŅŠ Artūrs 12.69 (18) 7.50 (16) 20.19 6.44
17 42 ZVIRGZDIŅŠ Rolands 12.25 (17) 8.01 (17) 20.26 6.51
18 37 USS Ivars 12.05 (16) 8.47 (19) 20.52 6.77
19 44 ZVIRGZDIŅŠ Raimonds 13.08 (20) 8.10 (18) 21.18 7.43
20 52 ROŠTOKS Ingars 12.85 (19) 12.67 (20) 25.52 11.77
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2.Trases rezultāti
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Motocikli  
1 58 KOZLOVSKIS Leons 8.25 (2) 3.96 (1) 12.21
2 71 DREIMANIS Artis 8.07 (1) 4.67 (7) 12.74 0.53
3 66 TITOVS Juris 8.78 (3) 4.36 (5) 13.14 0.93
4 72 EGLE Mārtiņš 9.08 (6) 4.08 (3) 13.16 0.95
5 57 KUKOJS Aivars 8.86 (5) 4.54 (6) 13.40 1.19
6 59 LAMBERTS Māris 8.83 (4) 4.69 (8) 13.52 1.31
7 73 RAUZA Jurģis 9.57 (7) 4.00 (2) 13.57 1.36
8 63 STEFANOVIČS Eduards 9.69 (9) 4.09 (4) 13.78 1.57
9 62 ELKSNIS Aigars 9.79 (10) 4.83 (9) 14.62 2.41

10 65 MEŅĢIS Raivis 9.66 (8) 5.45 (11) 15.11 2.90
11 67 MANFELDS Klāvs 11.26 (12) 6.01 (12) 17.27 5.06
12 70 KUŠĶIS Kalvis 9.98 (11) 8.41 (13) 18.39 6.18
13 60 DEKTJARJOVS Iļja 13.38 (14) 5.32 (10) 18.70 6.49
14 56 BEHMANIS Viesturs 11.80 (13) 14.19 (14) 25.99 13.78

  Busi 4x4  
1 78 ZEMLĪTIS Jānis 14.93 (1) 45.07 (3) 1:00.32
2 76 ZEIKMANIS Jānis 17.63 (2) 42.37 (2) 1:00.66 0.34
3 75 SOLDĀNS Ivars 30.19 (3) 29.81 (1) 1:00.69 0.37

  Hibrīdi  
1 89 ZARIŅŠ Mārtiņš 20.53 (2) 24.33 (1) 44.86
2 85 JANKOVSKIS/LIEPA Ingus/Roberts 12.96 (1) 47.04 (3) 1:00.33 15.47
3 87 KĀRKLIŅS Gatis 21.87 (3) 38.13 (2) 1:00.42 15.56

  Džipi  
1 105 APSĪTIS Armands 13.81 (3) 8.96 (1) 22.77
2 106 ELKSNIS Aigars 14.90 (9) 10.76 (2) 25.66 2.89
3 96 AUZIŅŠ Uldis 13.31 (2) 12.54 (4) 25.85 3.08
4 93 BEBRIŠS Āris 15.20 (12) 11.77 (3) 26.97 4.20
5 100 MARKOVS Staņislavs 14.42 (6) 14.97 (5) 29.39 6.62
6 115 TĒTS Aivars 14.87 (8) 23.68 (7) 38.55 15.78
7 113 JANKEVICS Ēriks 17.84 (17) 20.97 (6) 38.81 16.04
8 92 SKRASTIŅŠ Jānis 13.17 (1) 46.83 (19) 1:00.30 37.53
9 103 BAJĀRS Aigars 14.49 (7) 45.51 (16) 1:00.32 37.55
9 99 OZOLS Aivars 17.69 (16) 42.31 (10) 1:00.32 37.55

11 111 KOZLOVSKIS Edmunds 22.55 (19) 37.45 (8) 1:00.34 37.57
12 112 STUMPS Roberts 16.85 (15) 43.15 (11) 1:00.35 37.58
13 108 KUPCIS Ritvars 14.30 (5) 45.70 (17) 1:00.37 37.60
14 109 ŪDRIS Armands 18.42 (18) 41.58 (9) 1:00.44 37.67
15 94 BAJĀRS Aivars 14.28 (4) 45.72 (18) 1:00.46 37.69
16 90 BERNĀNS Nils 16.56 (13) 43.44 (13) 1:00.49 37.72
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

17 97 MADERNIEKS Valdis 14.96 (10) 45.04 (15) 1:00.52 37.75
18 114 PĒTERSONS Bruno 16.77 (14) 43.23 (12) 1:00.53 37.76
19 101 FREIBERGS Ints 15.00 (11) 45.00 (14) 1:00.64 37.87

  V/a 4x4  
1 150 KAUCIS Rolands 10.50 (1) 4.18 (2) 14.68
2 137 BURKA Jānis 11.02 (3) 4.23 (3) 15.25 0.57
3 153 STŪRIŠKA Mārcis 11.40 (6) 4.02 (1) 15.42 0.74
4 123 VĒRMANIS Oļģerts 10.99 (2) 4.95 (6) 15.94 1.26
5 145 OZOLIŅŠ Mārtiņš 11.28 (4) 4.71 (4) 15.99 1.31
6 165 ŠNEPSTS Edgars 16.11 1.43
7 128 BĒRZIŅŠ Artis 11.71 (8) 4.80 (5) 16.51 1.83
8 156 GRIBONIKS Jānis 12.38 (13) 5.20 (7) 17.58 2.90
9 140 BLĀZE Artūrs 11.36 (5) 6.53 (15) 17.89 3.21

10 138 KĻAVIŅŠ Zintis 11.96 (9) 6.02 (10) 17.98 3.30
11 121 GEDROICS Gatis 12.26 (12) 5.80 (9) 18.06 3.38
12 151 GREIVULS Gatis 12.79 (18) 5.47 (8) 18.26 3.58
13 127 LAMBERTS Jānis 12.19 (11) 6.34 (11) 18.53 3.85
14 157 CIUNELS Edgars 12.62 (14) 6.43 (12) 19.05 4.37
15 154 STRADIŅŠ Valters 12.67 (16) 6.50 (14) 19.17 4.49
16 126 BAUERS Matīss 11.69 (7) 7.69 (19) 19.38 4.70
17 161 CEĻMALNIEKS Agnis 13.11 (21) 6.47 (13) 19.58 4.90
18 152 MAKARS Aigars 12.08 (10) 7.74 (20) 19.82 5.14
19 120 ENGERS Dāvis 12.65 (15) 7.33 (18) 19.98 5.30
20 143 VJATERS Rolands 12.75 (17) 7.31 (17) 20.06 5.38
21 129 PIRKTINS Raitis 12.83 (19) 7.76 (21) 20.59 5.91
22 148 STRADIŅS Artūrs 13.97 (29) 6.63 (16) 20.60 5.92
23 166 KLEMENTJEVS Igors 21.01 6.33
24 159 ĻUBARDS Kaspars 21.53 6.85
25 134 ZIRNIS Toms 12.85 (20) 8.72 (23) 21.57 6.89
26 118 PLIČS Ainis 13.66 (27) 8.32 (22) 21.98 7.30
27 141 SEIKSTS Ivars 13.13 (22) 8.90 (24) 22.03 7.35
28 132 ŽĒPERS Aivis 13.83 (28) 9.65 (25) 23.48 8.80
29 117 GRAVA Krisjanis 14.91 (32) 11.08 (28) 25.99 11.31
30 136 VĪRS Mārtiņs 15.49 (34) 10.69 (26) 26.18 11.50
31 149 NIEDRA Edgars 14.44 (31) 12.44 (29) 26.88 12.20
32 130 BĀRIŅŠ Uldis 16.31 (35) 10.75 (27) 27.06 12.38
33 144 KĻAVINSKIS Jānis 14.35 (30) 13.60 (30) 27.95 13.27
34 135 BRAMANS Vadims 13.39 (26) 18.08 (31) 31.47 16.79
35 124 JERMACĀNS Andris 15.20 (33) 44.80 (32) 1:00.23 45.55
36 125 IRBĪTIS Ainārs 13.38 (25) 46.67 (33) 1:00.27 45.59
37 133 KNAPE Jānis 13.17 (23) 46.83 (35) 1:00.28 45.60
38 131 JORDĀNS Edgars 13.26 (24) 46.74 (34) 1:00.46 45.78
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AUTO TRAKS - 2019
Kalnā Braukšanas Sacensības
Sacensību rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF)
T.D. ASISTENTS KEIŠS Raimonds (LaMSF)
GALVENAIS TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)
TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PLOTŅIKOVS Gatis (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADIŅŠ Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS ANDERSONS Olafs (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5.0 °C

FINIŠĀ : 5.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 166, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  Gaizins.lv 18.02.2019  13:06  / lpp. 1/7

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

  V/a 2x2  
1 2 TĒTS Kalvis VAZ 2101 29.30 (1) DSQ 29.30
2 1 SPROĢIS Jānis BMV e30 1:00.27 (2) DSQ 1:00.27 30.97
3 10 SADIBOVS Andrejs Golf 3 1:00.52 (3) 1:00.66 (1) 1:00.52 31.22

Nestartēja - 1.Trase (1)
12 TRALLA Jānis Audi 80 b4 DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (11)
3 APSĪTIS Adrians Honda CRX Del sol turbo DSQ DSQ
4 BRĪVULIS Sandris VAZ 2107 DSQ DSQ
5 SAKNE Ingars Lada Samara Evo DSQ DSQ
6 FREIVALDS Vilnis Opel Omega DSQ DSQ
7 GRIGORJEVS Sergejs Volvo 960 DSQ DSQ
8 MAKSIMOVS Edgars Audi 80 DSQ DSQ
9 ARNDTS Kārlis Honda Civic DSQ DSQ
11 BAJĀRS Aivars Golf 2 DSQ DSQ
13 GRIGORJEVS Artūrs Volvo 340 DSQ DSQ
14 ĀBELĪTS Juris Audi A4 DSQ DSQ
15 VALUJEVS Jānis Opel Astra Coupe DSQ DSQ

Nestartēja - 2.Trase (1)
12 TRALLA Jānis Audi 80 b4 DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (13)
1 SPROĢIS Jānis BMV e30 1:00.27 DSQ
2 TĒTS Kalvis VAZ 2101 29.30 DSQ
3 APSĪTIS Adrians Honda CRX Del sol turbo DSQ DSQ
4 BRĪVULIS Sandris VAZ 2107 DSQ DSQ
5 SAKNE Ingars Lada Samara Evo DSQ DSQ
6 FREIVALDS Vilnis Opel Omega DSQ DSQ
7 GRIGORJEVS Sergejs Volvo 960 DSQ DSQ
8 MAKSIMOVS Edgars Audi 80 DSQ DSQ
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TEHNISKAIS DELEGĀTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF)
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TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS PLOTŅIKOVS Gatis (LAT)
TRASES PRIEKŠNIEKS STRADIŅŠ Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS ANDERSONS Olafs (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5.0 °C

FINIŠĀ : 5.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 166, Pārstāvētās valstis: 1
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

9 ARNDTS Kārlis Honda Civic DSQ DSQ
11 BAJĀRS Aivars Golf 2 DSQ DSQ
13 GRIGORJEVS Artūrs Volvo 340 DSQ DSQ
14 ĀBELĪTS Juris Audi A4 DSQ DSQ
15 VALUJEVS Jānis Opel Astra Coupe DSQ DSQ

  Līdz 751 cc  
1 19 RAMIS Ritvars Kawasaki KVF 750 15.72 (3) 15.20 (1) 15.20 2.vieta

2 29 KLAUĢIS Lauris KTM 525 15.69 (2) 15.22 (2) 15.22 0.02 1.vieta

3 24 KĻAVIŅŠ Andris Yamaha 450 15.50 (1) 16.14 (3) 15.50 0.30 3.vieta

4 27 SERŽANTS Jurģis Yamaha HZF 450 18.79 (8) 16.73 (4) 16.73 1.53 3.Vieta

5 17 OSIS Kristaps Kawasaki 750 18.27 (7) 17.02 (5) 17.02 1.82
6 28 PURAVS Rolands Can Am Renegade 570 17.66 (4) 17.58 (6) 17.58 2.38
7 20 STEFANOVIČS Eduards Kawasaki 650 18.15 (6) 17.63 (7) 17.63 2.43
8 21 ZARIŅŠ Armands Can Am 650 18.02 (5) 17.82 (8) 17.82 2.62
9 25 LAZDIŅŠ Guntis Kawasaki KVF 750 19.59 (10) 19.16 (9) 19.16 3.96
10 26 PĒTERSONS Bruno Kawasaki 750 19.37 (9) 19.28 (10) 19.28 4.08
11 18 BURKA Jānis Can Am Renegade 570 20.34 (11) 19.31 (11) 19.31 4.11
12 23 BLĀĶIS Andris Kawasaki 750 20.39 (12) 19.60 (12) 19.60 4.40
13 22 ZĒĢELE Guna Yamaha Grizzly 700 20.74 (13) 20.30 (13) 20.30 5.10
14 16 LAZDIŅŠ Aigars Can Am Renegade XMR 570 21.35 (14) 20.70 (14) 20.70 5.50
15 32 SPROĢE Ieva Yamaha Grizzly 600 21.50 (15) 21.52 (15) 21.50 6.30
16 31 SVERNS Māris Polaris Sportsman 700 24.07 (16) 22.03 (16) 22.03 6.83

Nestartēja - 1.Trase (1)
30 LOZE Jānis Yamaha Raptor 700 DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)
30 LOZE Jānis Yamaha Raptor 700 DNS DNS

  Virs 751 cc  
1 51 RAMIS Ritvars Can Am Renegade 1000 13.61 (1) 13.75 (1) 13.61 1.Vieta .

2 35 LAPTIKS Armands Can Am Outlander 1000 13.86 (2) 14.08 (2) 13.86 0.25 2.Vieta .

3 40 BAUMANIS Jānis Maveric 14.92 (4) 14.63 (3) 14.63 1.02 3.Vieta .

4 47 EGLĪTIS Kristaps Can Am Renegade 1000 14.85 (3) 14.75 (4) 14.75 1.14 4.Vieta .

5 49 RAMIS Rolands Can Am Renegade 1000 15.04 (5) 14.81 (5) 14.81 1.20
6 45 SUHANOVS Jānis Can Am Renegade 1000 15.19 (8) 14.87 (6) 14.87 1.26
7 48 PUTNIEKS Mārtiņš Can Am Renegade 1000 15.05 (6) 15.29 (7) 15.05 1.44
8 34 BUCENIEKS Gunārs Can Am 1000 15.18 (7) 15.95 (10) 15.18 1.57
9 54 IVANOVS Sergejs Can Am 1000 15.26 (9) 16.27 (11) 15.26 1.65
10 50 ŠĶEGLOVS Igors Can Am Outlander 1000 15.52 (10) 15.73 (9) 15.52 1.91
11 39 BRUNOVSKIS Kārlis Can Am Maverick 15.61 (11) 16.31 (12) 15.61 2.00
12 46 ROŠTOKS Ivo Can Am Outlander 1000 15.90 (12) 15.71 (8) 15.71 2.10
13 38 LIVČA Kristaps Can Am Outlander 1000 16.74 (13) 16.56 (13) 16.56 2.95
14 36 LIEPIŅŠ Ingus BRP Outlander 800 16.90 (14) 17.13 (14) 16.90 3.29
15 53 VEINBERGS Uģis Can Am 800 17.71 (15) 17.40 (15) 17.40 3.79
16 37 USS Ivars Can Am 1000 18.96 (16) 20.52 (18) 18.96 5.35
17 41 STRADIŅŠ Artūrs Polaris Sportsman 800 22.91 (20) 20.19 (16) 20.19 6.58
18 42 ZVIRGZDIŅŠ Rolands CF Moto 850 20.81 (17) 20.26 (17) 20.26 6.65
19 44 ZVIRGZDIŅŠ Raimonds Can Am Outlander 1000 21.98 (18) 21.18 (19) 21.18 7.57
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LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5.0 °C

FINIŠĀ : 5.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 166, Pārstāvētās valstis: 1
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

20 52 ROŠTOKS Ingars CF Moto 850 22.39 (19) 25.52 (20) 22.39 8.78

Nestartēja - 1.Trase (2)
33 GIĻOKS Artūrs Can Am 1000 DNS DNS
43 BALTIŅŠ Andis Can Am Renegade DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (2)
33 GIĻOKS Artūrs Can Am 1000 DNS DNS
43 BALTIŅŠ Andis Can Am Renegade DNS DNS

  Motocikli  
1 71 DREIMANIS Artis Kawasaki kxf 250 12.18 (1) 12.74 (2) 12.18 2.vieta .

2 58 KOZLOVSKIS Leons Husqvarna FC 450 13.11 (3) 12.21 (1) 12.21 0.03 1.vieta .

3 73 RAUZA Jurģis KTM 450 12.52 (2) 13.57 (7) 12.52 0.34 3.vieta .

4 66 TITOVS Juris Husqvarna 13.86 (5) 13.14 (3) 13.14 0.96 4.vieta .

5 72 EGLE Mārtiņš Suzuki 450 14.35 (8) 13.16 (4) 13.16 0.98
6 59 LAMBERTS Māris Honda 450 13.28 (4) 13.52 (6) 13.28 1.10
7 57 KUKOJS Aivars KTM 300sex 14.34 (7) 13.40 (5) 13.40 1.22
8 63 STEFANOVIČS Eduards KTM 14.40 (9) 13.78 (8) 13.78 1.60
9 55 BIEZAIS Agris KTM 300sex 14.32 (6) DNF 14.32 2.14
10 62 ELKSNIS Aigars Honda 450 15.83 (10) 14.62 (9) 14.62 2.44
11 65 MEŅĢIS Raivis Honda CRF450 17.79 (11) 15.11 (10) 15.11 2.93
12 67 MANFELDS Klāvs KTM exc 300 DNF 17.27 (11) 17.27 5.09
13 70 KUŠĶIS Kalvis ''DipDap'' husq. TE300i 18.52 (12) 18.39 (12) 18.39 6.21
14 60 DEKTJARJOVS Iļja Yamaha JZ 250 20.05 (13) 18.70 (13) 18.70 6.52
15 56 BEHMANIS Viesturs Husaberg FE 570 31.68 (14) 25.99 (14) 25.99 13.81
16 64 GALEJS Artis KTM EXC 525 46.42 (15) DSQ 46.42 34.24

Nestartēja - 1.Trase (3)
61 FIŠERIS Māris Kawasaki 450f DNS DNS
68 BĒRZIŅŠ Jānis KTM 300tpi DNS DNS
69 KALNIŅŠ Guntars KTM 250 tricikls DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)
67 MANFELDS Klāvs KTM exc 300 DNF 17.27

Nestartēja - 2.Trase (3)
61 FIŠERIS Māris Kawasaki 450f DNS DNS
68 BĒRZIŅŠ Jānis KTM 300tpi DNS DNS
69 KALNIŅŠ Guntars KTM 250 tricikls DNS DNS

Nefinišēja - 2.Trase (1)
55 BIEZAIS Agris KTM 300sex 14.32 DNF

Diskvalificēti - 2.Trase (1)
64 GALEJS Artis KTM EXC 525 46.42 DSQ

  Busi 4x4  
1 76 ZEIKMANIS Jānis Chevrolet Astro 1:00.30 (1) 1:00.66 (2) 1:00.30
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LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Mitrs
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5.0 °C

FINIŠĀ : 5.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
- A - Pisten Bully 240D 

 
 
 
 

TRASE Lielais Golgāts Lielais Golgāts
DISTANCE 250 m 250 m
VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 166, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2019
Kalnā Braukšanas Sacensības
Sacensību rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  Gaizins.lv 18.02.2019  13:06  / lpp. 4/7

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

2 78 ZEMLĪTIS Jānis VW T4 1:00.44 (2) 1:00.32 (1) 1:00.32 0.02
3 75 SOLDĀNS Ivars VW T4 DSQ 1:00.69 (3) 1:00.69 0.39

Nestartēja - 1.Trase (2)
74 MIKŠTAF Raivo VW T5 DNS DNS
77 MIKELSONS Lauris VW Caravelle DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)
75 SOLDĀNS Ivars VW T4 DSQ 1:00.69

Nestartēja - 2.Trase (2)
74 MIKŠTAF Raivo VW T5 DNS DNS
77 MIKELSONS Lauris VW Caravelle DNS DNS

  Hibrīdi  
1 89 ZARIŅŠ Mārtiņš Suzuki Vitara '' Rupucītis'' 1:00.56 (2) 44.86 (1) 44.86
2 85 JANKOVSKIS/LIEPA Ingus/Roberts Tandēms 1:00.17 (1) 1:00.33 (2) 1:00.17 15.31
3 87 KĀRKLIŅS Gatis Long Travel Buggy DSQ 1:00.42 (3) 1:00.42 15.56
4 79 GAILĪTIS Uģis BIGKvadr 200zs Salaveča mazais 1:00.59 (3) DNS 1:00.59 15.73

Nestartēja - 1.Trase (3)
82 AUGULIS Jānis Kvadra DRAG - BIG DNS DNS
84 SEGLIŅŠ Kristaps ''Maurojoša govs'' bagijs DNS DNS
88 FREIBERGS Ints '' Zaļā Varde'' DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (5)
80 FELDBERGS Renārs Opel Buggy DSQ DSQ
81 MIROŠŅIKS Emils BETA bagijs DSQ DSQ
83 VILKAUSS Raivis Bagijs '' Krokodils'' DSQ DSQ
86 VEIKŠANS Agris Luaz CCCP DSQ DNS
87 KĀRKLIŅS Gatis Long Travel Buggy DSQ 1:00.42

Nestartēja - 2.Trase (5)
79 GAILĪTIS Uģis BIGKvadr 200zs Salaveča mazais 1:00.59 DNS
82 AUGULIS Jānis Kvadra DRAG - BIG DNS DNS
84 SEGLIŅŠ Kristaps ''Maurojoša govs'' bagijs DNS DNS
86 VEIKŠANS Agris Luaz CCCP DSQ DNS
88 FREIBERGS Ints '' Zaļā Varde'' DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (3)
80 FELDBERGS Renārs Opel Buggy DSQ DSQ
81 MIROŠŅIKS Emils BETA bagijs DSQ DSQ
83 VILKAUSS Raivis Bagijs '' Krokodils'' DSQ DSQ

  Džipi  
1 105 APSĪTIS Armands Toyota LS 90 41.70 (3) 22.77 (1) 22.77
2 106 ELKSNIS Aigars Toyota Hilux 1:00.26 (5) 25.66 (2) 25.66 2.89
3 96 AUZIŅŠ Uldis Dodge Durango 1:00.41 (12) 25.85 (3) 25.85 3.08
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VĀRTI (Šķēršļi) 1 1
STARTA LAIKS 11:00

F = 0
Dalībnieku skaits: 166, Pārstāvētās valstis: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

AUTO TRAKS - 2019
Kalnā Braukšanas Sacensības
Sacensību rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  Gaizins.lv 18.02.2019  13:06  / lpp. 5/7

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

4 93 BEBRIŠS Āris Nissan Patrol 27.98 (1) 26.97 (4) 26.97 4.20
5 100 MARKOVS Staņislavs Jeep Grand Cherokee 1:00.38 (9) 29.39 (5) 29.39 6.62
6 101 FREIBERGS Ints MB 300 td 29.89 (2) 1:00.64 (19) 29.89 7.12
7 115 TĒTS Aivars Nissan Patrol 1:00.29 (7) 38.55 (6) 38.55 15.78
8 113 JANKEVICS Ēriks Land Rover Defender 1:00.27 (6) 38.81 (7) 38.81 16.04
9 90 BERNĀNS Nils Jeep Grand Cherokee 1:00.14 (4) 1:00.49 (16) 1:00.14 37.37
10 104 ATRASTS Dainis Jeep Cherokee 1:00.29 (7) DSQ 1:00.29 37.52
11 92 SKRASTIŅŠ Jānis Toyota Cruiser 1:00.56 (18) 1:00.30 (8) 1:00.30 37.53
12 103 BAJĀRS Aigars SQ 5 1:00.49 (16) 1:00.32 (9) 1:00.32 37.55
12 99 OZOLS Aivars Mitsubishi Pajero Sport 1:00.46 (14) 1:00.32 (9) 1:00.32 37.55
14 111 KOZLOVSKIS Edmunds Jeep Grand Cherokee 4.7 DSQ 1:00.34 (11) 1:00.34 37.57
15 112 STUMPS Roberts Mitsubishi Pajero 1:00.61 (21) 1:00.35 (12) 1:00.35 37.58
16 108 KUPCIS Ritvars Ford Ranger 1:00.40 (11) 1:00.37 (13) 1:00.37 37.60
17 98 KĻAVIŅŠ Kristaps Mitsubishi Pajero Sport 1:00.38 (9) DSQ 1:00.38 37.61
18 110 INCINBERGS Andis Mitsubichi L200 1:00.41 (12) DSQ 1:00.41 37.64
19 109 ŪDRIS Armands Nissan Navara 1:00.58 (20) 1:00.44 (14) 1:00.44 37.67
20 94 BAJĀRS Aivars Toyota Land Cruiser DSQ 1:00.46 (15) 1:00.46 37.69
21 114 PĒTERSONS Bruno Hummer h3 1:00.47 (15) 1:00.53 (18) 1:00.47 37.70
22 97 MADERNIEKS Valdis TLC 1:00.54 (17) 1:00.52 (17) 1:00.52 37.75
23 116 MURAŠKA Kaspars Land Rover Discovery 2 1:00.56 (18) DSQ 1:00.56 37.79

Nestartēja - 1.Trase (2)
95 AVOTIŅŠ Māris Land Rover Discovery 2 DNS DNS

107 LAZDIŅŠ Kristaps Nissan Patrol DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (4)
91 ŠULCS Agris Hundai SantaFe DSQ DSQ
94 BAJĀRS Aivars Toyota Land Cruiser DSQ 1:00.46

102 PĪĶIS Normunds Opel Monterey DSQ DSQ
111 KOZLOVSKIS Edmunds Jeep Grand Cherokee 4.7 DSQ 1:00.34

Nestartēja - 2.Trase (2)
95 AVOTIŅŠ Māris Land Rover Discovery 2 DNS DNS

107 LAZDIŅŠ Kristaps Nissan Patrol DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (6)
91 ŠULCS Agris Hundai SantaFe DSQ DSQ
98 KĻAVIŅŠ Kristaps Mitsubishi Pajero Sport 1:00.38 DSQ

102 PĪĶIS Normunds Opel Monterey DSQ DSQ
104 ATRASTS Dainis Jeep Cherokee 1:00.29 DSQ
110 INCINBERGS Andis Mitsubichi L200 1:00.41 DSQ
116 MURAŠKA Kaspars Land Rover Discovery 2 1:00.56 DSQ

  V/a 4x4  
1 150 KAUCIS Rolands Subaru Impreza 16.72 (1) 14.68 (1) 14.68
2 137 BURKA Jānis ''Čangals'' Audi 20.82 (3) 15.25 (2) 15.25 0.57
3 153 STŪRIŠKA Mārcis Subaru Impreza 21.21 (5) 15.42 (3) 15.42 0.74
4 123 VĒRMANIS Oļģerts Subaru Impreza STI RA 21.11 (4) 15.94 (4) 15.94 1.26
5 145 OZOLIŅŠ Mārtiņš Subaru Impreza 21.49 (7) 15.99 (5) 15.99 1.31
6 165 ŠNEPSTS Edgars Subaru Forester 18.36 (2) 16.11 (6) 16.11 1.43
7 128 BĒRZIŅŠ Artis Audi Coupe 21.55 (8) 16.51 (7) 16.51 1.83
8 156 GRIBONIKS Jānis Audi a6 c4 30.00 (17) 17.58 (8) 17.58 2.90
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AUTO TRAKS - 2019
Kalnā Braukšanas Sacensības
Sacensību rezultāti
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16.02.2019  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  Gaizins.lv 18.02.2019  13:06  / lpp. 6/7

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

9 140 BLĀZE Artūrs Audi 1:00.36 (28) 17.89 (9) 17.89 3.21
10 138 KĻAVIŅŠ Zintis Audi Alroad 1:00.44 (31) 17.98 (10) 17.98 3.30
11 121 GEDROICS Gatis Jurago Subaru Impreza 21.55 (8) 18.06 (11) 18.06 3.38
12 151 GREIVULS Gatis Audi a4 1:00.24 (21) 18.26 (12) 18.26 3.58
13 127 LAMBERTS Jānis Audi 80 DSQ 18.53 (13) 18.53 3.85
14 157 CIUNELS Edgars Golf 3 1:00.26 (23) 19.05 (14) 19.05 4.37
15 154 STRADIŅŠ Valters Subaru 1800 Super Turbo 22.89 (10) 19.17 (15) 19.17 4.49
16 126 BAUERS Matīss Audi 90 1:00.22 (19) 19.38 (16) 19.38 4.70
17 161 CEĻMALNIEKS Agnis Audi a6 23.63 (11) 19.58 (17) 19.58 4.90
18 152 MAKARS Aigars Subaru Impreza 24.65 (13) 19.82 (18) 19.82 5.14
19 120 ENGERS Dāvis Subaru Impreza WRX DSQ 19.98 (19) 19.98 5.30
20 143 VJATERS Rolands Audi 80 1:00.26 (23) 20.06 (20) 20.06 5.38
21 129 PIRKTINS Raitis Audi a4 24.19 (12) 20.59 (21) 20.59 5.91
22 148 STRADIŅS Artūrs Subaru Legacy 1:00.24 (21) 20.60 (22) 20.60 5.92
23 166 KLEMENTJEVS Igors Subaru Impreza 21.48 (6) 21.01 (23) 21.01 6.33
24 159 ĻUBARDS Kaspars Audi 90 28.24 (16) 21.53 (24) 21.53 6.85
25 134 ZIRNIS Toms Audi 80 27.59 (15) 21.57 (25) 21.57 6.89
26 118 PLIČS Ainis Audi Coupe DSQ 21.98 (26) 21.98 7.30
27 141 SEIKSTS Ivars Audi a6 1:00.38 (30) 22.03 (27) 22.03 7.35
28 132 ŽĒPERS Aivis Subaru S 3000 1:00.67 (34) 23.48 (28) 23.48 8.80
29 117 GRAVA Krisjanis Audi 80 DSQ 25.99 (29) 25.99 11.31
30 136 VĪRS Mārtiņs Audi v8 1:00.32 (27) 26.18 (30) 26.18 11.50
31 149 NIEDRA Edgars Audi 80 1:00.37 (29) 26.88 (31) 26.88 12.20
32 155 ANTONOVS Artis Audi a4 27.06 (14) DSQ 27.06 12.38
32 130 BĀRIŅŠ Uldis Subaru Forester 49.73 (18) 27.06 (32) 27.06 12.38
34 144 KĻAVINSKIS Jānis Audi 80 DSQ 27.95 (33) 27.95 13.27
35 135 BRAMANS Vadims Audi 90 DSQ 31.47 (34) 31.47 16.79
36 146 VĪTOLS Roberts Subaru Impreza 2000 Type-RA 1:00.22 (19) DSQ 1:00.22 45.54
37 124 JERMACĀNS Andris Audi s6 DSQ 1:00.23 (35) 1:00.23 45.55
38 133 KNAPE Jānis Audi 80 1:00.26 (23) 1:00.28 (37) 1:00.26 45.58
39 125 IRBĪTIS Ainārs Audi 100 DSQ 1:00.27 (36) 1:00.27 45.59
40 160 SEIKSTS Jānis Seat Leon Cupra 1:00.31 (26) DNS 1:00.31 45.63
41 142 STANKUS Deinis Audi S2 1:00.46 (32) DSQ 1:00.46 45.78
41 131 JORDĀNS Edgars Audi 90 DSQ 1:00.46 (38) 1:00.46 45.78
43 164 ZĒĢELE Sandis Audi Coupe 1:00.58 (33) DSQ 1:00.58 45.90

Nestartēja - 1.Trase (6)
119 TREIKALS Mārtiņš Audi A6 DNS DNS
122 ATRASTS Dainis Audi DNS DNS
139 STEPIŅŠ Kārlis Audi 80 DNS DNS
147 KRŪMIŅLIEPA Jānis Audi 90 b2 20v DNS DNS
158 MIKIJANSKIS Agris Audi DNS DNS
162 GREĶIS Intars Audi 90 DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (10)
117 GRAVA Krisjanis Audi 80 DSQ 25.99
118 PLIČS Ainis Audi Coupe DSQ 21.98
120 ENGERS Dāvis Subaru Impreza WRX DSQ 19.98
124 JERMACĀNS Andris Audi s6 DSQ 1:00.23
125 IRBĪTIS Ainārs Audi 100 DSQ 1:00.27
127 LAMBERTS Jānis Audi 80 DSQ 18.53
131 JORDĀNS Edgars Audi 90 DSQ 1:00.46
135 BRAMANS Vadims Audi 90 DSQ 31.47
144 KĻAVINSKIS Jānis Audi 80 DSQ 27.95
163 KRAMS Artis Audi a4 DSQ DSQ
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Sacensību rezultāti
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Auto marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

Nestartēja - 2.Trase (7)
119 TREIKALS Mārtiņš Audi A6 DNS DNS
122 ATRASTS Dainis Audi DNS DNS
139 STEPIŅŠ Kārlis Audi 80 DNS DNS
147 KRŪMIŅLIEPA Jānis Audi 90 b2 20v DNS DNS
158 MIKIJANSKIS Agris Audi DNS DNS
160 SEIKSTS Jānis Seat Leon Cupra 1:00.31 DNS
162 GREĶIS Intars Audi 90 DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (5)
142 STANKUS Deinis Audi S2 1:00.46 DSQ
146 VĪTOLS Roberts Subaru Impreza 2000 Type-RA 1:00.22 DSQ
155 ANTONOVS Artis Audi a4 27.06 DSQ
163 KRAMS Artis Audi a4 DSQ DSQ
164 ZĒĢELE Sandis Audi Coupe 1:00.58 DSQ
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AUTO TRAKS - 2019
Kalnā Braukšanas Sacensības
Visas grupas kopā

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Gaiziņkalns (LAT)  /  Gaizins.lv 16.02.2019  23:35  / lpp. 1/5

Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

1 71 DREIMANIS Artis (1) Motocikli 12.18 (1) 12.74 (2) 12.18 2.vieta .
2 58 KOZLOVSKIS Leons (2) Motocikli 13.11 (3) 12.21 (1) 12.21 0.03 1.vieta .
3 73 RAUZA Jurģis (3) Motocikli 12.52 (2) 13.57 (7) 12.52 0.34 3.vieta .
4 66 TITOVS Juris (4) Motocikli 13.86 (6) 13.14 (3) 13.14 0.96 4.vieta .
5 72 EGLE Mārtiņš (5) Motocikli 14.35 (10) 13.16 (4) 13.16 0.98
6 59 LAMBERTS Māris (6) Motocikli 13.28 (4) 13.52 (6) 13.28 1.10
7 57 KUKOJS Aivars (7) Motocikli 14.34 (9) 13.40 (5) 13.40 1.22
8 51 RAMIS Ritvars (1) Virs 751 cc 13.61 (5) 13.75 (8) 13.61 1.43 1.Vieta .

9 63 STEFANOVIČS Eduards (8) Motocikli 14.40 (11) 13.78 (9) 13.78 1.60
10 35 LAPTIKS Armands (2) Virs 751 cc 13.86 (6) 14.08 (10) 13.86 1.68 2.Vieta .

11 55 BIEZAIS Agris (9) Motocikli 14.32 (8) DNF 14.32 2.14
12 62 ELKSNIS Aigars (10) Motocikli 15.83 (24) 14.62 (11) 14.62 2.44
13 40 BAUMANIS Jānis (3) Virs 751 cc 14.92 (13) 14.63 (12) 14.63 2.45 3.Vieta .

14 150 KAUCIS Rolands (1) V/a 4x4 16.72 (26) 14.68 (13) 14.68 2.50
15 47 EGLĪTIS Kristaps (4) Virs 751 cc 14.85 (12) 14.75 (14) 14.75 2.57 4.Vieta .

16 49 RAMIS Rolands (5) Virs 751 cc 15.04 (14) 14.81 (15) 14.81 2.63
17 45 SUHANOVS Jānis (6) Virs 751 cc 15.19 (17) 14.87 (16) 14.87 2.69
18 48 PUTNIEKS Mārtiņš (7) Virs 751 cc 15.05 (15) 15.29 (21) 15.05 2.87
19 65 MEŅĢIS Raivis (11) Motocikli 17.79 (31) 15.11 (17) 15.11 2.93
20 34 BUCENIEKS Gunārs (8) Virs 751 cc 15.18 (16) 15.95 (26) 15.18 3.00
21 19 RAMIS Ritvars (1) Līdz 751 cc 15.72 (23) 15.20 (18) 15.20 3.02 2.vieta
22 29 KLAUĢIS Lauris (2) Līdz 751 cc 15.69 (22) 15.22 (19) 15.22 3.04 1.vieta
23 137 BURKA Jānis (2) V/a 4x4 20.82 (46) 15.25 (20) 15.25 3.07
24 54 IVANOVS Sergejs (9) Virs 751 cc 15.26 (18) 16.27 (30) 15.26 3.08
25 153 STŪRIŠKA Mārcis (3) V/a 4x4 21.21 (48) 15.42 (22) 15.42 3.24
26 24 KĻAVIŅŠ Andris (3) Līdz 751 cc 15.50 (19) 16.14 (29) 15.50 3.32 3.vieta
27 50 ŠĶEGLOVS Igors (10) Virs 751 cc 15.52 (20) 15.73 (24) 15.52 3.34
28 39 BRUNOVSKIS Kārlis (11) Virs 751 cc 15.61 (21) 16.31 (31) 15.61 3.43
29 46 ROŠTOKS Ivo (12) Virs 751 cc 15.90 (25) 15.71 (23) 15.71 3.53
30 123 VĒRMANIS Oļģerts (4) V/a 4x4 21.11 (47) 15.94 (25) 15.94 3.76
31 145 OZOLIŅŠ Mārtiņš (5) V/a 4x4 21.49 (51) 15.99 (27) 15.99 3.81
32 165 ŠNEPSTS Edgars (6) V/a 4x4 18.36 (35) 16.11 (28) 16.11 3.93
33 128 BĒRZIŅŠ Artis (7) V/a 4x4 21.55 (53) 16.51 (32) 16.51 4.33
34 38 LIVČA Kristaps (13) Virs 751 cc 16.74 (27) 16.56 (33) 16.56 4.38
35 27 SERŽANTS Jurģis (4) Līdz 751 cc 18.79 (37) 16.73 (34) 16.73 4.55 3.Vieta
36 36 LIEPIŅŠ Ingus (14) Virs 751 cc 16.90 (28) 17.13 (36) 16.90 4.72
37 17 OSIS Kristaps (5) Līdz 751 cc 18.27 (34) 17.02 (35) 17.02 4.84
38 67 MANFELDS Klāvs (12) Motocikli DNF 17.27 (37) 17.27 5.09
39 53 VEINBERGS Uģis (15) Virs 751 cc 17.71 (30) 17.40 (38) 17.40 5.22
40 156 GRIBONIKS Jānis (8) V/a 4x4 30.00 (69) 17.58 (39) 17.58 5.40
40 28 PURAVS Rolands (6) Līdz 751 cc 17.66 (29) 17.58 (39) 17.58 5.40
42 20 STEFANOVIČS Eduards (7) Līdz 751 cc 18.15 (33) 17.63 (41) 17.63 5.45
43 21 ZARIŅŠ Armands (8) Līdz 751 cc 18.02 (32) 17.82 (42) 17.82 5.64
44 140 BLĀZE Artūrs (9) V/a 4x4 1:00.36 (91) 17.89 (43) 17.89 5.71
45 138 KĻAVIŅŠ Zintis (10) V/a 4x4 1:00.44 (99) 17.98 (44) 17.98 5.80
46 121 GEDROICS Gatis (11) V/a 4x4 21.55 (53) 18.06 (45) 18.06 5.88
47 151 GREIVULS Gatis (12) V/a 4x4 1:00.24 (78) 18.26 (46) 18.26 6.08
48 70 KUŠĶIS Kalvis (13) Motocikli 18.52 (36) 18.39 (47) 18.39 6.21
49 127 LAMBERTS Jānis (13) V/a 4x4 DSQ 18.53 (48) 18.53 6.35
50 60 DEKTJARJOVS Iļja (14) Motocikli 20.05 (41) 18.70 (49) 18.70 6.52
51 37 USS Ivars (16) Virs 751 cc 18.96 (38) 20.52 (64) 18.96 6.78
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52 157 CIUNELS Edgars (14) V/a 4x4 1:00.26 (80) 19.05 (50) 19.05 6.87
53 25 LAZDIŅŠ Guntis (9) Līdz 751 cc 19.59 (40) 19.16 (51) 19.16 6.98
54 154 STRADIŅŠ Valters (15) V/a 4x4 22.89 (57) 19.17 (52) 19.17 6.99
55 26 PĒTERSONS Bruno (10) Līdz 751 cc 19.37 (39) 19.28 (53) 19.28 7.10
56 18 BURKA Jānis (11) Līdz 751 cc 20.34 (42) 19.31 (54) 19.31 7.13
57 126 BAUERS Matīss (16) V/a 4x4 1:00.22 (76) 19.38 (55) 19.38 7.20
58 161 CEĻMALNIEKS Agnis (17) V/a 4x4 23.63 (59) 19.58 (56) 19.58 7.40
59 23 BLĀĶIS Andris (12) Līdz 751 cc 20.39 (43) 19.60 (57) 19.60 7.42
60 152 MAKARS Aigars (18) V/a 4x4 24.65 (62) 19.82 (58) 19.82 7.64
61 120 ENGERS Dāvis (19) V/a 4x4 DSQ 19.98 (59) 19.98 7.80
62 143 VJATERS Rolands (20) V/a 4x4 1:00.26 (80) 20.06 (60) 20.06 7.88
63 41 STRADIŅŠ Artūrs (17) Virs 751 cc 22.91 (58) 20.19 (61) 20.19 8.01
64 42 ZVIRGZDIŅŠ Rolands (18) Virs 751 cc 20.81 (45) 20.26 (62) 20.26 8.08
65 22 ZĒĢELE Guna (13) Līdz 751 cc 20.74 (44) 20.30 (63) 20.30 8.12
66 129 PIRKTINS Raitis (21) V/a 4x4 24.19 (61) 20.59 (65) 20.59 8.41
67 148 STRADIŅS Artūrs (22) V/a 4x4 1:00.24 (78) 20.60 (66) 20.60 8.42
68 16 LAZDIŅŠ Aigars (14) Līdz 751 cc 21.35 (49) 20.70 (67) 20.70 8.52
69 166 KLEMENTJEVS Igors (23) V/a 4x4 21.48 (50) 21.01 (68) 21.01 8.83
70 44 ZVIRGZDIŅŠ Raimonds (19) Virs 751 cc 21.98 (55) 21.18 (69) 21.18 9.00
71 32 SPROĢE Ieva (15) Līdz 751 cc 21.50 (52) 21.52 (70) 21.50 9.32
72 159 ĻUBARDS Kaspars (24) V/a 4x4 28.24 (66) 21.53 (71) 21.53 9.35
73 134 ZIRNIS Toms (25) V/a 4x4 27.59 (64) 21.57 (72) 21.57 9.39
74 118 PLIČS Ainis (26) V/a 4x4 DSQ 21.98 (73) 21.98 9.80
75 141 SEIKSTS Ivars (27) V/a 4x4 1:00.38 (93) 22.03 (74) 22.03 9.85
75 31 SVERNS Māris (16) Līdz 751 cc 24.07 (60) 22.03 (74) 22.03 9.85
77 52 ROŠTOKS Ingars (20) Virs 751 cc 22.39 (56) 25.52 (78) 22.39 10.21
78 105 APSĪTIS Armands (1) Džipi 41.70 (71) 22.77 (76) 22.77 10.59
79 132 ŽĒPERS Aivis (28) V/a 4x4 1:00.67 (114) 23.48 (77) 23.48 11.30
80 106 ELKSNIS Aigars (2) Džipi 1:00.26 (80) 25.66 (79) 25.66 13.48
81 96 AUZIŅŠ Uldis (3) Džipi 1:00.41 (97) 25.85 (80) 25.85 13.67
82 117 GRAVA Krisjanis (29) V/a 4x4 DSQ 25.99 (81) 25.99 13.81
82 56 BEHMANIS Viesturs (15) Motocikli 31.68 (70) 25.99 (81) 25.99 13.81
84 136 VĪRS Mārtiņs (30) V/a 4x4 1:00.32 (90) 26.18 (83) 26.18 14.00
85 149 NIEDRA Edgars (31) V/a 4x4 1:00.37 (92) 26.88 (84) 26.88 14.70
86 93 BEBRIŠS Āris (4) Džipi 27.98 (65) 26.97 (85) 26.97 14.79
87 155 ANTONOVS Artis (32) V/a 4x4 27.06 (63) DSQ 27.06 14.88
87 130 BĀRIŅŠ Uldis (32) V/a 4x4 49.73 (73) 27.06 (86) 27.06 14.88
89 144 KĻAVINSKIS Jānis (34) V/a 4x4 DSQ 27.95 (87) 27.95 15.77
90 2 TĒTS Kalvis (1) V/a 2x2 29.30 (67) DSQ 29.30 17.12
91 100 MARKOVS Staņislavs (5) Džipi 1:00.38 (93) 29.39 (88) 29.39 17.21
92 101 FREIBERGS Ints (6) Džipi 29.89 (68) 1:00.64 (111) 29.89 17.71
93 135 BRAMANS Vadims (35) V/a 4x4 DSQ 31.47 (89) 31.47 19.29
94 115 TĒTS Aivars (7) Džipi 1:00.29 (86) 38.55 (90) 38.55 26.37
95 113 JANKEVICS Ēriks (8) Džipi 1:00.27 (84) 38.81 (91) 38.81 26.63
96 89 ZARIŅŠ Mārtiņš (1) Hibrīdi 1:00.56 (107) 44.86 (92) 44.86 32.68
97 64 GALEJS Artis (16) Motocikli 46.42 (72) DSQ 46.42 34.24
98 90 BERNĀNS Nils (9) Džipi 1:00.14 (74) 1:00.49 (108) 1:00.14 47.96
99 85 JANKOVSKIS/LIEPA Ingus/Roberts (2) Hibrīdi 1:00.17 (75) 1:00.33 (100) 1:00.17 47.99

100 146 VĪTOLS Roberts (36) V/a 4x4 1:00.22 (76) DSQ 1:00.22 48.04
101 124 JERMACĀNS Andris (37) V/a 4x4 DSQ 1:00.23 (93) 1:00.23 48.05
102 133 KNAPE Jānis (38) V/a 4x4 1:00.26 (80) 1:00.28 (95) 1:00.26 48.08
103 125 IRBĪTIS Ainārs (39) V/a 4x4 DSQ 1:00.27 (94) 1:00.27 48.09
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103 1 SPROĢIS Jānis (2) V/a 2x2 1:00.27 (84) DSQ 1:00.27 48.09
105 104 ATRASTS Dainis (10) Džipi 1:00.29 (86) DSQ 1:00.29 48.11
106 92 SKRASTIŅŠ Jānis (11) Džipi 1:00.56 (107) 1:00.30 (96) 1:00.30 48.12
106 76 ZEIKMANIS Jānis (1) Busi 4x4 1:00.30 (88) 1:00.66 (112) 1:00.30 48.12
108 160 SEIKSTS Jānis (40) V/a 4x4 1:00.31 (89) DNS 1:00.31 48.13
109 103 BAJĀRS Aigars (12) Džipi 1:00.49 (104) 1:00.32 (97) 1:00.32 48.14
109 99 OZOLS Aivars (12) Džipi 1:00.46 (101) 1:00.32 (97) 1:00.32 48.14
109 78 ZEMLĪTIS Jānis (2) Busi 4x4 1:00.44 (99) 1:00.32 (97) 1:00.32 48.14
112 111 KOZLOVSKIS Edmunds (14) Džipi DSQ 1:00.34 (101) 1:00.34 48.16
113 112 STUMPS Roberts (15) Džipi 1:00.61 (113) 1:00.35 (102) 1:00.35 48.17
114 108 KUPCIS Ritvars (16) Džipi 1:00.40 (96) 1:00.37 (103) 1:00.37 48.19
115 98 KĻAVIŅŠ Kristaps (17) Džipi 1:00.38 (93) DSQ 1:00.38 48.20
116 110 INCINBERGS Andis (18) Džipi 1:00.41 (97) DSQ 1:00.41 48.23
117 87 KĀRKLIŅS Gatis (3) Hibrīdi DSQ 1:00.42 (104) 1:00.42 48.24
118 109 ŪDRIS Armands (19) Džipi 1:00.58 (110) 1:00.44 (105) 1:00.44 48.26
119 142 STANKUS Deinis (41) V/a 4x4 1:00.46 (101) DSQ 1:00.46 48.28
119 131 JORDĀNS Edgars (41) V/a 4x4 DSQ 1:00.46 (106) 1:00.46 48.28
119 94 BAJĀRS Aivars (20) Džipi DSQ 1:00.46 (106) 1:00.46 48.28
122 114 PĒTERSONS Bruno (21) Džipi 1:00.47 (103) 1:00.53 (110) 1:00.47 48.29
123 97 MADERNIEKS Valdis (22) Džipi 1:00.54 (106) 1:00.52 (109) 1:00.52 48.34
123 10 SADIBOVS Andrejs (3) V/a 2x2 1:00.52 (105) 1:00.66 (112) 1:00.52 48.34
125 116 MURAŠKA Kaspars (23) Džipi 1:00.56 (107) DSQ 1:00.56 48.38
126 164 ZĒĢELE Sandis (43) V/a 4x4 1:00.58 (110) DSQ 1:00.58 48.40
127 79 GAILĪTIS Uģis (4) Hibrīdi 1:00.59 (112) DNS 1:00.59 48.41
128 75 SOLDĀNS Ivars (3) Busi 4x4 DSQ 1:00.69 (114) 1:00.69 48.51

Nestartēja - 1.Trase (20)
12 TRALLA Jānis V/a 2x2 DNS DNS
30 LOZE Jānis Līdz 751 cc DNS DNS
33 GIĻOKS Artūrs Virs 751 cc DNS DNS
43 BALTIŅŠ Andis Virs 751 cc DNS DNS
61 FIŠERIS Māris Motocikli DNS DNS
68 BĒRZIŅŠ Jānis Motocikli DNS DNS
69 KALNIŅŠ Guntars Motocikli DNS DNS
74 MIKŠTAF Raivo Busi 4x4 DNS DNS
77 MIKELSONS Lauris Busi 4x4 DNS DNS
82 AUGULIS Jānis Hibrīdi DNS DNS
84 SEGLIŅŠ Kristaps Hibrīdi DNS DNS
88 FREIBERGS Ints Hibrīdi DNS DNS
95 AVOTIŅŠ Māris Džipi DNS DNS

107 LAZDIŅŠ Kristaps Džipi DNS DNS
119 TREIKALS Mārtiņš V/a 4x4 DNS DNS
122 ATRASTS Dainis V/a 4x4 DNS DNS
139 STEPIŅŠ Kārlis V/a 4x4 DNS DNS
147 KRŪMIŅLIEPA Jānis V/a 4x4 DNS DNS
158 MIKIJANSKIS Agris V/a 4x4 DNS DNS
162 GREĶIS Intars V/a 4x4 DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)
67 MANFELDS Klāvs Motocikli DNF 17.27
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Diskvalificēti - 1.Trase (31)
3 APSĪTIS Adrians V/a 2x2 DSQ DSQ
4 BRĪVULIS Sandris V/a 2x2 DSQ DSQ
5 SAKNE Ingars V/a 2x2 DSQ DSQ
6 FREIVALDS Vilnis V/a 2x2 DSQ DSQ
7 GRIGORJEVS Sergejs V/a 2x2 DSQ DSQ
8 MAKSIMOVS Edgars V/a 2x2 DSQ DSQ
9 ARNDTS Kārlis V/a 2x2 DSQ DSQ

11 BAJĀRS Aivars V/a 2x2 DSQ DSQ
13 GRIGORJEVS Artūrs V/a 2x2 DSQ DSQ
14 ĀBELĪTS Juris V/a 2x2 DSQ DSQ
15 VALUJEVS Jānis V/a 2x2 DSQ DSQ
75 SOLDĀNS Ivars Busi 4x4 DSQ 1:00.69
80 FELDBERGS Renārs Hibrīdi DSQ DSQ
81 MIROŠŅIKS Emils Hibrīdi DSQ DSQ
83 VILKAUSS Raivis Hibrīdi DSQ DSQ
86 VEIKŠANS Agris Hibrīdi DSQ DNS
87 KĀRKLIŅS Gatis Hibrīdi DSQ 1:00.42
91 ŠULCS Agris Džipi DSQ DSQ
94 BAJĀRS Aivars Džipi DSQ 1:00.46

102 PĪĶIS Normunds Džipi DSQ DSQ
111 KOZLOVSKIS Edmunds Džipi DSQ 1:00.34
117 GRAVA Krisjanis V/a 4x4 DSQ 25.99
118 PLIČS Ainis V/a 4x4 DSQ 21.98
120 ENGERS Dāvis V/a 4x4 DSQ 19.98
124 JERMACĀNS Andris V/a 4x4 DSQ 1:00.23
125 IRBĪTIS Ainārs V/a 4x4 DSQ 1:00.27
127 LAMBERTS Jānis V/a 4x4 DSQ 18.53
131 JORDĀNS Edgars V/a 4x4 DSQ 1:00.46
135 BRAMANS Vadims V/a 4x4 DSQ 31.47
144 KĻAVINSKIS Jānis V/a 4x4 DSQ 27.95
163 KRAMS Artis V/a 4x4 DSQ DSQ

Nestartēja - 2.Trase (23)
12 TRALLA Jānis V/a 2x2 DNS DNS
30 LOZE Jānis Līdz 751 cc DNS DNS
33 GIĻOKS Artūrs Virs 751 cc DNS DNS
43 BALTIŅŠ Andis Virs 751 cc DNS DNS
61 FIŠERIS Māris Motocikli DNS DNS
68 BĒRZIŅŠ Jānis Motocikli DNS DNS
69 KALNIŅŠ Guntars Motocikli DNS DNS
74 MIKŠTAF Raivo Busi 4x4 DNS DNS
77 MIKELSONS Lauris Busi 4x4 DNS DNS
79 GAILĪTIS Uģis Hibrīdi 1:00.59 DNS
82 AUGULIS Jānis Hibrīdi DNS DNS
84 SEGLIŅŠ Kristaps Hibrīdi DNS DNS
86 VEIKŠANS Agris Hibrīdi DSQ DNS
88 FREIBERGS Ints Hibrīdi DNS DNS
95 AVOTIŅŠ Māris Džipi DNS DNS

107 LAZDIŅŠ Kristaps Džipi DNS DNS
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119 TREIKALS Mārtiņš V/a 4x4 DNS DNS
122 ATRASTS Dainis V/a 4x4 DNS DNS
139 STEPIŅŠ Kārlis V/a 4x4 DNS DNS
147 KRŪMIŅLIEPA Jānis V/a 4x4 DNS DNS
158 MIKIJANSKIS Agris V/a 4x4 DNS DNS
160 SEIKSTS Jānis V/a 4x4 1:00.31 DNS
162 GREĶIS Intars V/a 4x4 DNS DNS

Nefinišēja - 2.Trase (1)
55 BIEZAIS Agris Motocikli 14.32 DNF

Diskvalificēti - 2.Trase (28)
1 SPROĢIS Jānis V/a 2x2 1:00.27 DSQ
2 TĒTS Kalvis V/a 2x2 29.30 DSQ
3 APSĪTIS Adrians V/a 2x2 DSQ DSQ
4 BRĪVULIS Sandris V/a 2x2 DSQ DSQ
5 SAKNE Ingars V/a 2x2 DSQ DSQ
6 FREIVALDS Vilnis V/a 2x2 DSQ DSQ
7 GRIGORJEVS Sergejs V/a 2x2 DSQ DSQ
8 MAKSIMOVS Edgars V/a 2x2 DSQ DSQ
9 ARNDTS Kārlis V/a 2x2 DSQ DSQ

11 BAJĀRS Aivars V/a 2x2 DSQ DSQ
13 GRIGORJEVS Artūrs V/a 2x2 DSQ DSQ
14 ĀBELĪTS Juris V/a 2x2 DSQ DSQ
15 VALUJEVS Jānis V/a 2x2 DSQ DSQ
64 GALEJS Artis Motocikli 46.42 DSQ
80 FELDBERGS Renārs Hibrīdi DSQ DSQ
81 MIROŠŅIKS Emils Hibrīdi DSQ DSQ
83 VILKAUSS Raivis Hibrīdi DSQ DSQ
91 ŠULCS Agris Džipi DSQ DSQ
98 KĻAVIŅŠ Kristaps Džipi 1:00.38 DSQ

102 PĪĶIS Normunds Džipi DSQ DSQ
104 ATRASTS Dainis Džipi 1:00.29 DSQ
110 INCINBERGS Andis Džipi 1:00.41 DSQ
116 MURAŠKA Kaspars Džipi 1:00.56 DSQ
142 STANKUS Deinis V/a 4x4 1:00.46 DSQ
146 VĪTOLS Roberts V/a 4x4 1:00.22 DSQ
155 ANTONOVS Artis V/a 4x4 27.06 DSQ
163 KRAMS Artis V/a 4x4 DSQ DSQ
164 ZĒĢELE Sandis V/a 4x4 1:00.58 DSQ


